
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВ,АТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ (РИНХ)>>

ПРИКАЗ
г

20/3 г.

В целях организации работы по формированию кадрового резерва уни-

верситета

Приказываю:

1. Создать Кадровую комиссию по формированию и работе с кадровым
"

резервом на руководящие должности университета в составе:

Кузнецов Николай Геннадьевич, первый проректор-проректор по учебной

работе - председатель комиссии;

Михалин Валерий Иванович, проректор по персоналу и безопасности -

заместитель председателя комиссии;

Джуха Владимир Михайлович, проректор по учебно-методической работе

- заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Усенко Людмила Николаевна, проректор по научной работе

Ковалева Ольга Васильевна, главный бухгалтер

Гордеев Станислав Евгеньевич, председатель профкома

Паршина Екатерина Александровна, начальник правового управления

Вовченко Наталья Геннадьевна, ученый секретарь совета университета

Секретарь комиссии: Королева Елена Владимировна, начальник отдела

кадров по работе с преподавателями и сотрудниками

2. Комиссии организовать работу по формированию и подготовке кадро-

вого резерва.

Ректор А.У. Альбеков


